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生态迁移是指为保护和恢复生态环境，将生态

环境脆弱地区人口迁移至承受能力高的地区的实践

活动[1]。环境的巨大变迁会对移民群体的心理健康

和个体发展产生明显影响，儿童正处在身心快速发

展的重要阶段，影响更为显著[2]。以往研究显示，移

民儿童行为问题的发生率显著高于非移民儿童 [3]。

这一结果的产生可能是多方面因素的共同作用的结

果 [4，5]，生态移民儿童作为一个特殊移民群体，其行

为问题的发生和发展既与移民儿童存在相似性，又

有特殊性，因此有必要对其进行进一步研究。内化

性行为问题作为一组独特的心理特征，其临床表现

较为隐蔽，且在不同个体间存在较大的差异[6]，主要

包括退缩、焦虑抑郁，以及躯体主诉三个方面 [7，8]。

本研究从生态学视角探讨不同层面影响因素的作用

效应[9]，研究内化性行为问题的影响因素，以期早期

识别危险因素，降低生态移民儿童内化性行为问题

发生率，这将对减少行为问题导致的成年后精神障

碍的发生、提高人口素质具有重要的意义。

1 对象与方法

1.1 对象

采用多阶段整群分层抽样方法：从宁夏回族自

治区接受生态移民的9个主要地区中的生态移民聚

集区，分别随机抽取一所小学和一所中学，共 18所
学校。在取得家长及学生的知情同意后，进行问卷
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【摘要】 目的：探讨人格、家庭和班级环境对生态移民儿童的内化性行为问题的影响。 方法：采用Achenbach儿童
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析。 结果：人格因素中精神质和神经质维度对6-11岁男性和女性儿童内化性行为问题有显著影响（P<0.05），12-16
岁儿童内化性行为问题受神经质、精神质以及内外向三个维度的影响（P<0.05）；家庭环境中组织性维度对男性儿童

内化性行为问题具有显著影响（P<0.05），而亲密度和矛盾性维度对各年龄段儿童均具有显著影响（P<0.05）。结论：

人格因素、家庭以及班级环境因素可共同影响内化性行为问题的发生。
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调查，并从中选取移居地居住时间在6个月至3年之

间的在校学生，排除合并有严重躯体疾病及精神发

育迟滞等精神疾病的患儿。共发出调查问卷 2822
份，收回有效问卷 2653份，最终样本包含6-11岁儿

童 1200 人，其中男 644 人，女 556 人，年龄 9.57±
1.47；12-16岁青少年 1453人，其中男 725人，女 728
人，年龄13.52±1.38岁。

1.2 研究工具

1.2.1 Achenbach 儿 童 行 为 量 表 (Child Behavior
Checklist，CBCL) 采用 1991年版儿童行为问题量

表（家长版），共113个条目[7]。其中内化性行为问题

包括退缩、躯体主诉和焦虑抑郁三个维度[8]。

1.2.2 艾森克人格问卷（Eysenck Personality Ques⁃
tionnair，EPQ） 采用由龚耀先修订的中文儿童版

量表[10]。包括神经质、精神质、内外向和掩饰性4个
分量表，共88个条目。

1.2.3 家庭环境量表（Family Environment Scale，
FES） 共 90个条目，包括亲密度、情感表达、矛盾

性、独立性、成功性、知识性、娱乐性、道德宗教观、组

织性，以及控制性共10个维度[11]。

1.2.4 我 的 班 级 环 境 问 卷（My Class Inventory，
MCI）[12] 共 38个条目，包括师生关系、同学关系、

秩序和纪律、竞争，以及学习负担共5个维度。

2 结 果

2.1 内化性行为问题与各影响因素的相关性

采用Pearson相关分析，了解人格、家庭环境及

学校环境因素与不同年龄、性别生态移民儿童内化

性行为问题之间的相关性，结果见表1。
表1 生态移民儿童内化性行为问题

与人格、家庭及学校环境的相关分析

注：*P<0.05，**P<0.01，下同。

2.2 人格、家庭环境及班级环境因素对内化性行

为问题的预测

采用多层线性回归分析法，以内化性行为问题

总分为因变量，将人格因素作为第一层，家庭环境因

素作为第二层，班级环境因素作为第三层，逐层进

入。结果见表2。

EPQ

FES

MCI

内外向

神经质

精神质

掩饰性

亲密度

情感表达

矛盾性

独立性

成功性

知识性

娱乐性

道德宗教观

组织性

控制性

师生关系

同学关系

秩序和纪律

竞争

学习负担

6-11岁内化性
行为问题总分
女

0.054
-0.175**
-0.166**
0.136**

-0.307**
-0.113**
0.273**
0.002

-0.123**
0.046
0.007

-0.035
-0.215**
0.005

-0.167**
-0.124**
-0.071
0.048
0.030

男

0.016
-0.161**
-0.177**
0.135**

-0.366**
-0.042
0.246**

-0.003
-0.125**
-0.057
0.082*

-0.168**
-0.267**
-0.071
-0.095*
-0.075
-0.053
0.034
0.110**

12-16岁内化性
行为问题总分
女

0.103**
-0.332**
-0.288**
0.242**

-0.267**
-0.083*
0.274**
0.011

-0.048
-0.096**
-0.030*
-0.065
-0.148**
-0.009
-0.125**
-0.164**
-0.099**
0.017
0.162**

男

0.118**
-0.284**
-0.331**
0.233**

-0.316**
-0.056
0.316**
0.011

-0.108**
0.019

-0.018
-0.134**
-0.323**
-0.025
-0.079*
-0.150**
-0.062
0.024
0.124**

进入顺序

第一层

内外向

神经质

精神质

第二层

亲密度

情感表达

矛盾性

成功性

知识性

娱乐性

道德宗教观

组织性

第三层

师生关系

同学关系

秩序和纪律

学习负担

6-11岁女性

R2

0.044

0.145

0.151

F
8.562**

11.633**

9.717**

β

-0.125
-0.063

-0.169
-0.055
0.155

-0.013

-0.064

-0.069
-0.024

t

-2.525*
-1.193

-3.177**
-1.362
3.473**
-0.276

-1.367

-1.439
-0.508

6-11岁男性

R2

0.053

0.182

0.185

F
11.906**

15.641**

13.054**

β

-0.096
-0.109

-0.262

0.083
0.03

0.047
-0.012
-0.107

-0.035

0.056

t

-1.886
-2.154*

-5.467**

2.012*
0.685

1.271
-0.287
-2.434*

-0.927

1.458

12-16岁女性

R2

0.161

0.194

0.196

F
34.672**

17.23**

12.383**

β

0.104
-0.271
-0.179

-0.12
-0.009
0.116

-0.028
0.043

0.029

-0.001
-0.008
0.027
0.037

t

2.993**
-7.18**
-4.512**

-2.886**
-0.249
2.978**

-0.736
1.14

0.74

-0.016
-0.154
0.641
1.031

12-16岁男性

R2

0.148

0.226

0.231

F
31.235**

23.261**

17.816**

β

0.103
-0.177
-0.246

-0.108

0.149
0.011

0.047
-0.155

0.072
-0.049

0.027

t

2.934**
-4.526**
-5.974**

-2.454*

3.936**
0.295

1.234
-3.79**

1.829
-1.208

0.774

表2 相关因素对6-16岁儿童内化性行为问题的影响
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3 讨 论

儿童行为问题的发生发展与人格因素有密切关

系[13]。本研究从人格、家庭环境和班级环境三个方

面对生态移民儿童内化性行为问题的影响进行了分

析，结果显示生态移民儿童的人格因素与内化性行

为问题的发生存在显著联系。对于不同年龄段儿童

来说，人格因素与行为问题之间的关联程度存在较

大差异。本研究发现在高年龄组儿童中，人格因素

是其内化性行为问题的主要影响因素，家庭因素的

影响力较弱；而对于低年龄组儿童来说，家庭因素的

影响力占了主导地位，人格因素的影响力相对较低，

且存在性别差异，男女儿童分别以神经质和精神质

维度的影响最为显著。这一结果提示低年龄组的儿

童受家庭环境因素的影响更明显。

家庭作为儿童成长发展的主要环境之一，其结

构、氛围和功能等因素对于儿童心理成长的作用与

影响一直是备受关注的课题。大量相关研究表明，

家庭中的不良因素对儿童各类行为问题的发生发展

存在显著作用[14]。例如，家庭内的应激事件可对儿

童的行为问题产生不利影响[15]，而父母的婚姻质量

低和家庭亲密度差，均可能会导致子女出现社交退

缩、焦虑及恐惧等内化性行为问题[16]。本研究显示

各年龄段的男女儿童内化性行为问题受家庭亲密度

和矛盾性两个因子的影响最强，与之前研究结果一

致[17-19]。而FES中组织性因子的影响力则存在性别

差异，仅对男孩的内化性行为问题存在影响力，这一

差异可能是由于家庭教养方式的不同造成的。与女

孩相比，男孩具有更强的独立意识，因此父母在对其

进行家庭教育的过程中更注重培养其独立性和责任

心，与此同时，为避免其出现某些过激行为，更会对

其进行约束和规范[20]。家庭成员相互支撑和帮助的

程度低、易冲突，对于生态移民儿童来说均可作为内

化性行为问题发生的危险因素，而家庭活动安排及

责任分配缺乏明确组织性则可能使男孩内化性行为

问题的发生率上升。对于生态移民儿童来说，迁移

活动所带来的并不仅仅是生态环境的变化，更多的

是父母对生活方式及生产方式的重新选择，这些变

化可能引起家庭氛围和家庭结构的改变。而这两方

面因素作为家庭功能的主要影响因素，对儿童内化

性行为问题的发生存在重要作用。因此维持家庭结

构的完整与稳定，保持家庭氛围的和谐及家庭功能

的完整性是预防生态移民儿童内化性行为问题的发

生的重要方法之一。

学校是儿童除了家庭以外主要的生活及成长场

所，师生关系和同学关系是目前相关研究的主要集

中方面[21,22]。既往研究显示,在学校与老师、同学相

处较和谐的儿童有较低的行为问题检出率，此外学

习负担和教师对学生成绩的满意度也是行为问题发

生的显著影响因素[15]。本研究相关分析结果显示，

班级环境的师生关系、同学关系、秩序和纪律以及学

习负担等因子均与内化性行为问题的产生存在显著

联系，同时班级环境在多层线性回归中也作为一层

独立的影响因素，对内化性行为问题的产生存在显

著影响，但相关分析结果中的各因子却并未在回归

模型中体现出独立的显著性。这一结果说明，班级

环境虽然对生态移民儿童的内化性行为问题的发生

存在显著影响，但具体作用因子和机制有待进一步

研究。
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